Право на заключение догоtsора г]ользования рыбоводным участком JtoT ЛЪ l

Начальная цена лота _ 94 ]10 (девяносто четыре Тыс;ячи семьсот десять) рублей 00 копеек.Шаг аукциона - 4 7з5 (четьтре тысячи семьсот тридца,ь пять) рублей 5б ко.rеек.
Задаток - 37 884 (тридцать семь тысяч восемьсот восемьдесят четыре) рубля 00 копеек.
РеквизитЫ решения о проведении аукциона, ГIриказ Северо-кuЪо*.пого территориального
уrIравления Роорыболоl]ства oт i9.0б.2025 г. Jф 91i О проведеFIиI4 а);кциона в электронной формеHil право заключения договора пользования рыбоводными участками для выраrr{ивания